TOTAL R$ 

1.224,00 

TOTAL GERAL R$ 

1.720,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 1.720,00 (hum mil setecentos e vinte 
reais), conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO  
1 – O objeto deverá ser entregue livre de frete nas dependências do pátio da Prefeitura conforme a 
solicitação do Município durante a vigência do contrato.